Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _24.11.2011___________ №_235______
 г. Унеча, Брянской области
Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными

бюджетными учреждениями муниципального

образования «Унечский муниципальный район»,

подведомственными администрации Унечского района

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Унечского района от 9 декабря 2010 года № 198 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными и казенными учреждениями»

Постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями муниципального  образования «Унечский муниципальный район», подведомственными администрации Унечского района.
2.  Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, связанные с формированием муниципальных заданий на 2012 и последующие годы.

3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителей главы администрации района, курирующих соответствующие сферы деятельности.

И.о. главы администрации района                                                     Н.А.Пантюшенко